Заведующему

МАДОУ «ДС№ 8 «Белоснежка»

В.А. Павленко
_____________________________________,

зарегистрированного(-ой) по адресу:

__________________________________

__________________________________

паспорт:

__________________________________

выдан:

__________________________________

__________________________________

 «_______» _____________________ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 62 ТК РФ, прошу Вас выдать мне на руки справку

__________________________________________________________________________________
(наименование справки)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

«___» _________ 20__ г.

______________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи заявителя)